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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44428402J

2. Data e Regjistrimit 28/08/2024
3. Emri i Subjektit Canada Rental Car
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje , lagja Xhevdet Nepravishta, 
rr.“Misto Mame“,ndertesa me nr.pasurie 22/29+3-34,zona 
kadastrale 8571 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim eksport - import me shumice dhe pakice automjete, 

motocikleta, mjete ujore dhe bujqesore ,   pjeseve te 
kembimit te reja dhe te perdorura per keto makineri.Eksport 
- Import dhe tregtim me shumice e pakice te vajrave 
lubrifikante.Dhenie me qira automjetesh, motocikleta, dhe 
mjeteve ujore. Shitblerje mjetesh , të reja dhe të përdorura. 
Eksport - Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
makinerive industrlale dhe pjeseve te kembimit per 
to.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
ndertim, projektim, rikonstruksion ndertime civile, 
industriale dhe turistike, punime elektronike,  elektrike dhe 
hidraulike, lyerje me boje , suvatime, rifinitura, veshje me 
shtrim pllakash, bojra dekorative, punime gipsi, veshje 
kapot, shtrim parketi dhe laminat, montim dyeresh dhe 
vetrata. Bar- Bufe, lavazho,gomisteri servis mjetesh.Import-
export dhe tregëtim me shumicë dhe/ose pakicë  fruta –
perime,  ushqimore,  bujqësore, blegtorale,  drusore, brenda 
dhe jashtë vendit.Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji, për realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj.
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Esli Davidhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2024                Deri: 15/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgestDavidhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Canada Rental Car
E-Mail: eslidavidhi@yahoo.com  
Telefon: 0683139932  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351409-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE730185-740B-4A16-A30A-4D8FD52661FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E56D712-8DDA-4F89-AE47-B8859506A10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD96AF-EABD-4C1B-A851-E705B4F97C2F

